
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL 2025 M. KULTŪROS PROJEKTŲ FINANSAVIMO IŠ VILNIAUS RAJONO 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO

2025 m.              d. Nr. 
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 punktu ir 
25 straipsnio 5 dalimi, Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. 
T3-65(1.6 E) „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2025-2027 metų biudžeto patvirtinimo“ 4 priedo 7 
programa „Kultūros, sporto ir turizmo vystymo programa“, Kultūros projektų finansavimo Vilniaus 
rajono  savivaldybės  biudžeto  lėšomis  tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Vilniaus  rajono  savivaldybės 
tarybos  2024  m.  balandžio  26  d.  sprendimu  Nr.  T3-127  „Dėl  Kultūros  projektų  finansavimo 
Vilniaus  rajono  savivaldybės  biudžeto  lėšomis  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  22  punktu  ir 
atsižvelgdamas  į  Vilniaus  rajono savivaldybės  kultūros  projektų  vertinimo  komisijos,  sudarytos 
Vilniaus  rajono savivaldybės  mero 2025 m.  birželio  5 d.  potvarkiu  Nr.  M22-2500(2.1 E)  „Dėl 
Vilniaus rajono savivaldybės kultūros projektų vertinimo komisijos sudarymo“, 2025 m. liepos 11 
d. protokolą Nr.VD-13836(37.2Mr) „Kultūros projektų finansavimo Vilniaus rajono savivaldybės 
biudžeto lėšomis projektų vertinimo komisijos protokolas“ :

1. S  k  i  r  i  u   iš  Kultūros,  sporto  ir  turizmo  vystymo  programos kultūros  projektų 
finansavimo sąmatos lėšų 80000 (aštuoniasdešimt tūkstančių) Eur  iš Vilniaus rajono savivaldybės 
biudžeto kultūros projektams finansuoti pagal priedą (pridedama).

2. Į g a l i o j u Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti biudžeto 
lėšų naudojimo sutartis su šio potvarkio priede įvardintais projektų vykdytojais.

3. Į p a r e i g o j u  Finansų apskaitos ir biudžeto skyrių:
3.1 pagal nustatytas finansavimo procedūras projekto vykdytojams pervesti skirtas  lėšas, 

neviršijant šio potvarkio priede nustatytų sumų;
3.2 finansavimą  vykdyti  tik  pasirašius  šio  potvarkio  priede  numatytų  kultūros  projektų 

finansavimo iš Vilniaus rajono savivaldybės biudžeto sutartis.
4. P a v e d u  Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Kultūros ir turizmo skyriaus 

patarėjai Aušrai Kiškūnienei kontroliuoti, kaip vykdomas šis potvarkis. 
5. N u r o d a u paskelbti šį potvarkį savivaldybės interneto svetainėje. 
6. I n f o r m u o j u, kad šis potvarkis  per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai (A. Goštauto g. 12-100,  LT-01108 Vilnius) 
Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo nustatyta 
tvarka  ar  Regionų  administraciniam  teismui  (Žygimantų  g.  2,  LT-01102  Vilnius)  Lietuvos 
Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras            Robert Duchnevič

Elektroninio dokumento nuorašas



  PATVIRTINTA
  Vilniaus rajono savivaldybės 
  mero 2025 m.                  d.
  potvarkiu Nr. 

2025 METŲ KULTŪROS PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ  VILNIAUS RAJONO 
SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO SĄRAŠAS 

Eil. 
Nr.

Įstaigos pavadinimas Projekto pavadinimas
Skirta

suma eurais

1.
ASO Rudaminos seniūnijos 

bendruomenės centras
Šokančio vandens pasaka 4000

2. ASO Šilėnų bendruomenė
Šilėnų bažnyčios 300 metų jubiliejus, 

II etapas
4000

3. ASO „Draugystės ritmu“ 15 metų su Draugyste 3500

4.
ASO Maišiagalos bendruomenės 

centras
„Iš praeities į mūsų širdis“ 3500

5.
ASO Šumsko, Laukininkų dvaro 

bendruomenės centras
Šumsko dvaro senosios muzikos 

festivalis 2025
3000

6.
VšĮ dainų ir šokių ansamblis 

„Ojcowizna“
„Liaudies dainos kitaip“ 3000

7. ASO „Menų ir inovacijų platforma“
Tarptautinė kelionė M.K. Čiurlionio 

kūrybos takais
3000

8.
ASO „Paberžės-Glitiškių apylinkės 

bendruomenė“
Kalėdinių giesmių festivalis 

„Kolędowe Serca Wileńszczyzny“
2500

9.
ASO „Keturiasdešimt Totorių kaimo 

totorių krašto bendruomenė“
„Keturiasdešimt Totorių kaimo 

totorių kulinarinio paveldo sklaida“
2500

10.
Lietuvių Liaudies Buities, Papročių, 
Valgių ir Amatų Asociacija „Šventė 

Visiems“
Rudens šventė 2500

11. ASO ansamblis „Rudamianka“
„Tradicijos ir kultūra – mano 

tapatumas“
2500

12. ASO Kino malūnas Kūrybinės dirbtuvės „Vilniaus 
kraštas jaunųjų dokumentikoje“

2000

13. ASO Karvio bendruomenė
„Karvio šv. Juozapo bažnyčios 160 

metų jubiliejaus minėjimas: tradicijų 
ir bendruomeniškumo puoselėjimas“

2000

14. ASO „Džiaugsmo dirbtuvės 3-asis Meduolių festivalis 2000

15.
ASO Nemenčinės trečiojo amžiaus 

universitetas „Optimistai“
Pažink savo  kraštą 2025 2000

16. VšĮ „Kūrybos laikas“
„Gyvenimo kraštai“ – istorijos kurios 

pasilieka
2000

17. ASO Hobby Folk Tiltai per horizontą 2000

18. ASO Sužionių kaimo  bendruomenė
Gyvas paveldas: tradicinės muzikos 

įrašymas ir sklaida
2000

19. ASO Lietuvos etnosporto komitetas
Tarptautinis vokalinis festivalis 
„Muzikinė banga/Musikalische 

welle-music wave 2025
2000

20. ASO Buivydžių bendruomenė Mokslinė konferencija „Buivydžių 2000



šv. Floriono Corpi Santi ir 
gaisrininkų-savanorių judėjimo 

svarba Lietuvos ir Europos istorinio-
kultūrinio konteksto rėmuose“

21.
ASO Visuomeninė organizacija 
Zujūnų gerovės bendruomenė

Vilniaus rajono krašto kultūros 
mozaika: iš praeities į dabartį

1500

22. ASO Vilniaus krašto verbų pynėjos Piname verbą 1500

23.
Kultūros ir edukacijos viešoji įstaiga 

„Geresnė ateitis“
III-asis vaikų ir jaunimo muzikos 

vokalinis konkursas „DO MI SOL“
1500

24. ASO „Tatar Riders“
„Lietuvos totorių kelias su plieniniais 

žirgais“
1500

25. ASO Rukainių bendruomenė Koncertas „Sudie, vasara!” 1500

26.
ASO Lavoriškių gyventojų 

bendruomenė
„Kultūros kelias nuo dvaro iki 

dirbtuvių“
1500

27. Dūkštų apylinkės gyventojų asociacija
Kalėdinės eglutės įžiebimo šventė 

Vilniaus rajono bendruomenei
1500

28. ASO Riešės bendruomenė
Čiurlionio pasauliai: mūsų dvasią 

stiprinantys turtai
1500

29. ASO Veriškių kaimo bendruomenė „Kultūros popietės Veriškėse“ 1000
30. ASO „Kūrybinės inspiracijos erdvės“ Bendrais garsais kuriame rytojų. 1000

31. ASO „Tikri kaimynai“
„Kultūra ir menas mūsų pačių 

rankose“
1000

32. VšĮ „Via aurora“
„Kalėdų šviesa tautose: įvairių 
kultūrų tradicijų puoselėjimas 

Vilniaus rajone“
1000

33.
ASO Skaisterių gyventojų kaimo 

bendruomenė „SKAISTĖ“
„Amžinasis paparčio žiedas“ 1000

34. VšĮ „SIGNUM INTER“ „Iš kartos į kartą“ 1000

35.
ASO Krikščioniškasis jaunimo lavinimo 

centras
Kalvelių šeimos 

šventė
1000

36. Kalvelių Krašto Bendruomenė Rajonas šokio ritmu 1000
37. ASO Romų jaunimo centras „Jekhipe“ „Joninės prie Salotės ežero“ 1000

38. VšĮ „Spalvota gama“
„Neurografija – tiltas tarp dviejų 

kartų“
1000

39. ASO Zujūnų bendruomenės centras
Šeimos šventė „Mes visi – viena 

šeima“
1000

40.
Kyviškių kaimo bendruomenė 

„Kyvija“
Kultūrinis kaimo gyvenimas 

keliaujant po Lietuvą.
1000

41. Paberžės bendruomenė Betula Projekto pavadinimas nenurodytas 1000

42.
VšĮ „LG Amicus“ „Šešėlių teatro spektaklis vaikams 

apie emocijas“
1000

43. VšĮ „Savarankiško gyvenimo namai“
„Tautinė dvasia – teptuku ir 

melodija“
1000

44. ASO Vaidotų bendruomenė „Mezgu mezgu ryšį“ 1000
45. ASO Biuvydžių krašto draugija „Kultūra – visiems ir visur“ 0

46. ASO Romų jaunimo centras „Jekhipe
Tarptautinis vokalinis festivalis 
„Muzikinė banga/Musikalische 

welle-music wave 2025
0

47. VšĮ „Europos parkas“ Piotr Zamojski kūrinys Europos 
parke: Raidės erdvėje kviečia 

0



kūrybai
48. VšĮ Kultūros ir edukacijos centras Kultūringai ir stilingai 0
49. VšĮ „Ne imti, bet duoti“ Jaunimo kultūrinis ugdymasis 0

50. VšĮ „Gyvenimo praktikos akademija“
„Romų ir Totorių kultūrinis dialogas 

Vilniaus rajone“ (I-as etapas)
0

                                                                                   Iš viso                      80 000 Eur



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2025 M. KULTŪROS PROJEKTŲ FINANSAVIMO IŠ
VILNIAUS RAJONO
SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-17 Nr. M22-2814(2.1 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Robert Duchnevič, Meras, Mero kabinetas
Sertifikatas išduotas ROBERT DUCHNEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-17 13:52:26 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-17 13:52:47 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-14 12:23:55 – 2027-04-14 12:23:55
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.84.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-07-18
07:13:50)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-07-18 07:13:51 DBSIS


